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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31327006C

2. Data e Regjistrimit 27/01/2023
3. Emri i Subjektit STRING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr: 'Tish Dajia', Kompleksi 'Haxhiu', Shkalla 
6, Ap. 32. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software-i; Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh 

software; Testim software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
të komunikimit; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë; 
Zhvillim sistemesh migrimi; Përmirësim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik për sistemet software. 
Konculence IT. Implementim zgjidhjesh ERP dhe CRM. 
Shitje dhe prodhim programesh dhe shërbimesh informatike. 
Agjensi punësimi, rekrutim, trajnim, i burimeve njerëzore. 
Organizim i praktikave të punës, punësim stafi për palët e 
treta. Import–export, tregtim me pakicë dhe shumicë të 
mallrave jo-ushqimore dhe ushqimore të ndryshme, 
produkteve dhe nënprodukteve ushqimore, si dhe cdo lloj 
prodhimi ushqimor, pije freskuese etj. Shitje, tregti, import-
export, me pakicë e shumicë të mallrave të ndryshme, për 
vete dhe për të tretë. Mallra si industriale, veshje për femijë, 
konfeksione të ndryshme, veshje sportive, aksesorë të 
ndryshem. Investime në fushën tregetare, kulturore, sportive, 
të veprave të kultit, të objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistikë, etj. Agjensi publicitare në fushën e reklamave 
Radio-Televizive, punimeve grafike, studjo pikture e tjera. 
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Hapjen dhe zhvillimin e qendrave tregtare, hapjen e butikëve 
etj. Shërbime të ndryshme, në favor të të tretëve, si 
konsulenca, shërbime në fushën administrative, kontrollit 
sasior dhe cilësor të mallrave (spontime). Spedicion të 
mallrave të import–exportit, tranzite në territorin e 
Republikës së Shqipërisë. Import-export, tregtimi i mallrave 
të ndryshëm, lëndë të para, materiale elektrike, makineri e 
pjesë këmbimi të të gjitha llojeve, paisje elektrike, paisje 
kompjuterike. Shoqëria përvec sa me sipër, mund të shesë, të 
blejë, dhe të marrë pjesë në formën e aksioneve ose jo edhe 
në të tjera shoqëri vendase ose të huaja, të cilat kanë objekt 
të njëjtë veprimtarie ose të ngjashme me të. Shoqëria mund 
të kryejë të gjitha operacionet mbi pasurinë e luajtshme dhe 
të paluajtshme. Përfshirë ketu ato financiare, tregtare, 
shërbimit të vlerësimit të pasurive (të luajtshme dhe të 
paluajtshme) të lidhë kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi 
me insitutet e kreditit të autorizuara nga ligji dhe me 
shoqëritë dhe firmat private, të japë garanci reale edhe për të 
tretët dhe gjithcka që është e nevojshme për realizimin e 
objektit të veprimtarisë së shoqërisë. Administrim në fushën 
hotelerie të restoranteve dhe bareve, përfshirë ketu dhe 
hapjen e tyre në të gjithë territorin e Shqipërisë. Dhënie me 
qira të tretëve, makineri, paisje, mjete transporti etj. 
Konsulencë në fushën juridike, tregtare dhe financiare. 
Konsulenca të ndryshme biznesi, studime të ndryshme, 
trajnime të ndryshme, dhe shërbime të tjera. Organizime të 
praktikave profesionale dhe mësimore.Tregtimin e të gjithë 
artikujve të mesipërm me shumicë e pakicë, për llogari të 
vetë shoqërisë si dhe për llogari të të tretëve.
Klodi Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2023                Deri: 24/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodiBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.020,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianGjiknuri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.990,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlejdiMeksi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.990,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STRING
E-Mail: office@george.al  
Telefon:  0692054800 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-071169-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175A229D-A3C9-4078-9655-7A76AA65ABBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32A3397-5F6A-401F-889B-CD809495D825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF8711-2B96-49EE-9B16-FDDF2E48E863

